ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 312, DE 17 DE ABRIL DE 2017.

“Nomeia servidora para exercer a função de

Responsabilidade Técnica II”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora ANGELA DA SILVA RIBEIRO, para exercer a

Função de Responsabilidade Técnica II – 40 horas, na Secretaria Municipal de

Administração, a partir de 18 de abril de 2017..

Art. 2º A Servidora nomeada no artigo anterior ficará responsável, na forma

da Lei, por todas as ações, atos e obrigações de seu Setor.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 1º de fevereiro de 2017.

Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 17 de abril de 2017.

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO

Prefeito Municipal
MANOELITO DOS DIAS DE R. NETO

Secretário Municipal de Administração